CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente, da Câmara Municipal de Campo Largo(/ ,

Germano da Silva, vereador que este subscreve, no exercício
de suas atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento, perante aos demais
vereadores, solicitar a aprovação do presente pedido para que seja encaminhado Pedido
de Providencias, ao Poder Executivo deste município, SOLICITANDO QUE SEJA FEITO

O SERVIÇO DE PAVIMENTAÇAO ASFALTICA NA R. MARIA JOEZINA FERREIRA,
JARDIM ITAQUI.

Tal solicitação se faz necessária para atender uma
reivindicação dos moradores da região, pois o bairro está precisando de melhorias neste
sentido.

Sabemos do poder executivo em atender os clamores da
população em questão desta natureza, e sabemos de sua sensibilidade em acatar mais
este pedido, reiteramos nosso agradecimento.

Nestes termos,

P. deferimento

Campo Largo,18 de abril de 2021

Germano Da Silva
Vereador

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGlA, 2008 — CEP 83601-450 , CAMPO LARGO — PARANÁ Jãº? /]Í
]FONE: (41) 3392-1717 “

.; :

Small: cm.:ampulaxgorecmcnmpolargo.px.gov.m
47/ 641%,

Home page www,campo1ngo.px.xeg.bx %1 1